
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 299 del 10/01/2024 BOLOGNA

Proposta: DPG/2024/395 del 10/01/2024

Struttura proponente: SETTORE SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE E
COMUNICAZIONE DI SERVIZIO
DIREZIONE GENERALE RISORSE, EUROPA, INNOVAZIONE E ISTITUZIONI

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 7 DEL 2 GENNAIO 2024

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - AREA FABBISOGNI E RECLUTAMENTO

Firmatario: ALBERTO SOLA in qualità di Responsabile di area di lavoro dirigenziale

Alberto SolaResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 2



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Richiamata la propria determinazione n. 7 del 2 gennaio 2024,
ad  oggetto  “Procedura  per  assunzione  a  tempo  indeterminato
mediante avviamento a selezione ai sensi dell'art. 16 della l. n.
56/1987 per la copertura di n. 2 posti nell'organico regionale
nell'Area  Operatori  esperti  -  profilo  professionale  "Operatore
esperto  vivaista"  (determinazione  n.  15954/2023).  Approvazione
lavori della commissione ed esiti della verifica di idoneità”;

Rilevato  che,  per  mero  errore  materiale,  fra  i  candidati
risultati  idonei  elencati  in  Allegato  A)  della  citata
determinazione  n.  7/2024,  è  stato  riportato  il  nominativo  di
VALDINOCI  GIANMARCO,  anziché  quello,  corretto,  del  candidato
idoneo VALDINOCI GIANANDREA;

Ritenuto pertanto di rettificare in tal senso, in Allegato A)
della determinazione di cui trattasi, il nominativo erroneo ivi
riportato;

Attestato  che  il  sottoscritto  dirigente,  responsabile  del
procedimento, non si trova in situazione di conflitto, anche po-
tenziale, di interessi;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

D E T E R M I N A

1. di rettificare in Allegato A) della propria determinazione n. 7
del 2 gennaio 2024 il nominativo di VALDINOCI GIANMARCO con il
nominativo,  corretto,  del  candidato  idoneo  VALDINOCI
GIANANDREA;
 

2. di  confermare  in  ogni  altra  sua  parte  la  sopracitata
determinazione n. 7/2024 e relativo Allegato A);

3. di  disporre  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  sul
Bollettino Ufficiale della Regione Emilia-Romagna Telematico,
nonché la pubblicazione sul sito istituzionale” Opportunità di
lavoro in Regione/Concorsi” alla Sezione “Assunzioni mediante
avviamento a selezione (art. 16 L. 56/87)”, al link relativo
alla procedura di cui trattasi.

Alberto Sola

Testo dell'atto

pagina 2 di 2


